



TRECAR PEÇAS E SERVIÇOS

RS 342, 1101
(55) 3535-2440
CNPJ: 01.338.228/0001-59

PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO	
FL. 06	RUB. 1

Abertura: 24/02/25 10:04:03

Fechamento:

Agendamento:

Status: ORÇAMENTO

ORÇAMENTO N° 19040

Cliente

Código: 57

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES DE MAIO

Tel.: (55) 3535-1122 (00) 00000-0000

CNPJ: 87612800000141

IE: ISENTO

IM:

Endereço: RUA ALCY RAMOS TOMASI 46

Cidade: TRES DE MAIO

Bairro: CENTRO

Cep: 98910-000

PLACA: IWW1746

VEICULO: CITROEN JUMPER - AMBUL ANO: 2014 COR BRANCA

KM:

Descrição

ORÇAMENTO AR CONDICIONADO

Produto

Cód	NCM	Nome do Produto	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
15042	40169300	ANEL ORING AR CONDICIONADO	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
43	84133030	COMPRESSOR DENSO	1	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00
43	84133030	CONDENSADOR AR CONDICIONADO	1	R\$ 840,00	R\$ 840,00
756	32065029	CONTRASTE ULTRA VIOLETA (1 DOSE) -	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
43	84133030	CORREIA COMPRESSOR	1	R\$ 165,00	R\$ 165,00
23466	29031990	FLUSHING FLUID ACD -	1	R\$ 107,25	R\$ 107,25
3177	27101932	OLEO COMP ARC PAG 150 - 1 LT -	0,15	R\$ 435,76	R\$ 65,36
2968	38140090	THINNER FARBEN 6000 -	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00

Serviços

Cód	NCM	Serviço	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
5055	99999999	SERVICO MAQUINA GAS AR CONDICIONADO	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
4065	99999999	SERVICO MAO DE OBRA AR CONDICIONADO	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
5048	99999999	SERVICO SOLDA CANO AR CONDICIONADO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00

Qtd. Itens: 13,15

Produto: R\$ 3.068,61

Serviço: R\$ 610,00

M. Terceiros: R\$ 0,00

Total: R\$ 3.678,61

Empresa impedida de recolher ISS e ICMS pelo Simples Nacional

Assinatura

Assinatura do Recebedor

75, I